Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 211/2011-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
29/08/2011.

Rosângela Ramos Tavares

 A Professora Doutora Sonia Lucy
Molinari, Pró-reitora de Recursos
Humanos e Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições, e

Considerando o edital nº 175/2011-PRH;
considerando o contido no processo nº 8418/2011-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo aberto por meio do
Edital no 175/2011-PRH, para a função de Analista de Informática , conforme anexo Único
que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 11 de setembro de 2011 , com início às

8h00min, no Bloco E-34, sala 01,  do Câmpus Universitário, na Avenida Colombo, 5790 -
Maringá-PR.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova terá início às 7h20min e se

encerrará às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local
de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso
fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 175/2011-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 25 de agosto de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 211/2011-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 211/2011-PRH

ANALISTA DE INFORMÁTICA

O acesso dos candidatos aos locais de prova terá início às 7h20min e se encerrará às
7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local de prova após
as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso fortuito.
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão
público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 175/2011-PRH,
caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário
Avenida Colombo, nº 5790 - Maringá - PR

Bloco: E-34 sala 01

ANALISTA DE INFORMÁTICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 43793 ALBERTO CÂMARA

02 43788 ANDERSON TOSHIO SANTOS KONO

03 43820 ANDRE ABDALA NOEL

04 43798 ANDRÉ LUÍS PICININ

05 43784 ARTUR A TAVARES

06 43808 ARTUR PAZETO LOPES

07 43823 CARLOS CESAR DE SOUZA

08 43818 CARLOS FRANSLEY SCATAMBULO COSTA

09 43792 CAUE FERRO GONZALEZ

10 43776 CRISTINA MIYUKI NANIWA

11 43774 DIEGO HENRIQUE MINHOLI

12 43772 ELITON APARECIDO DOS SANTOS MART

13 43779 EMERSON CIBOTO

14 43787 FERNANDO JOSÉ CALÇADO

15 43800 FILIPE ROSEIRO CÔGO

16 43794 GLAUCIA LEITE DOS SANTOS

17 43822 GUSTAVO CESAR LOPES GERALDINO

18 43773 JEAN ALYSSON PAPA AMBROSIO

19 43796 JOÃO PAULO CASAMASMO BELATTO

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 211/2011-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 3

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

20 43809 JUVENI MARTINS

21 43815 LEANDRO NUNES

22 43789 LUIS KAEMON CORRÊA KOBAYASHI

23 43819 MARCELO CUSTODIO DA SILVEIRA

24 43780 MARCOS LAUDER C. DE OLIVEIRA

25 43817 NELSON ANTONIO BARBOSA

26 43775 PAULO ROBERTO MAGALHÃES FILHO

27 43804 RAFAEL ALVES FLORINDO

28 43795 RAFAEL HILARIO ZEFFA

29 43816 RAFAEL MASSI DO NASCIMENTO

30 43827 RENATO CESAR DE OLIVEIRA

31 43802 ROBSON MORENO DA SILVA

32 43812 RODRIGO ALVES DA SILVA

33 43828 WASHINGTON TREVISAN